
ZARZĄDZENIE NR 26/2017
WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 24 lipca 2017 r.

w sprawie powierzenia funkcji Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Gibach i udzielenia upoważnień.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Ewie Szestowickiej od dnia 1 sierpnia 2017 roku stanowisko Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gibach  na czas nieokreślony.

§ 2. Szczegółowe warunki pracy i płacy określone zostaną odrębnie w umowie o pracę.

§ 3. Upoważniam Panią Ewę Szestowicką do:

1. Prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 
pomocy społecznej należących do właściwości gminy.

2. Prowadzenie postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania decyzji w tym zakresie.

3. Prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych i wydawania w tych sprawach decyzji.

4. Prowadzenia postępowań w sprawach postępowań wobec dłużników alimentacyjnych, w tym wypłacania 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

5. Prowadzenie postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego i wydawanie w tych sprawach 
decyzji.

6. Prowadzenia wywiadów alimentacyjnych oraz odbierania oświadczeń majątkowych od dłużników 
alimentacyjnych.

7. Prowadzenia postępowań w sprawach prawa do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych oraz do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.

8. Prowadzenia postępowań w zakresie ustalania i wypłaty zasiłków dla opiekunów oraz wydawania decyzji 
w tych sprawach.

9. Przyznawania Karty Dużej Rodziny oraz wydawania decyzji administracyjnej w przypadku odmowy 
wydania karty.

10. Podpisywania korespondencji oraz załatwiania spraw związanych z bieżącym funkcjonowaniem Ośrodka.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Giby

Jan Kramnicz

Id: C36DA050-795B-4BEF-9F32-49651FAF9772. Podpisany Strona 1




